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■ KK-TUBEをネジ付電線管等に接続するためのストレートコネクタです
■ 本体は亜鉛ダイカスト製で、表面は電気亜鉛メッキ処理を施しております
※ 接続するフレキや接続状況により防水性能は変わりますので、屋外施工の場合シール材等の併用により
　 効果の高い防水処理ができます

W-PCC　TYPE

最小内径
（㎜）

最大外径
（㎜）型　　番呼　び

W-PCC-10-19
W-PCC-12-19

W-PCC-19
W-PCC-25
W-PCC-31
W-PCC-39
W-PCC-51
W-PCC-63
W-PCC-75

1／4
3／8
1／2
3／4
1

1-1／4
1-1／2

2
2-1／2

接続電線管
サイズ

接続
フレキ

9
11

14.5
19.5
25.5
33
38

47.5
61

30
30
36
43
51
60
64
77
93

15.5
15.5
15.5
15.5
18.5
21
23
24
25

34
36
39
39
47
52
55
58
66

50
50
80
110
170
220
255
350
535

10
12
16
22
28
36
42
54
70

C19
C19
C19
C25
C31
C39
C51
C63
C75

取付ネジ長
（㎜）

全長
（㎜）

重量
（g/個）

10
10
10
10
10
10
10
9
4

入数／袋

ストレートパイプコネクタ（薄鋼用）

RoHS対応／防水

CONNECTOR
CONNECTOR

取付ネジ長
全長

接続ネジサイズ

最
小
内
径

最
大
外
径

日本シーム8折　2024.07.indd   29 2024/06/05   13:18

JOYFUL
テキスト ボックス
EA947SJ-4
EA947SJ-6
EA947SJ-8





